
Zarządzenie nr 53/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 15 maja 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bojanów do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 5.232,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

  5.232,00 

Pozostała działalność  85395  5.232,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  – środki z Funduszu 

Pomocy art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 2100 5.232,00 

Ogółem :                                                                                                                              5.232,00 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 20.745,21 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    1,36 

Pozostała działalność  01095  1,36 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1,36 

Dział 750 – Administracja publiczna     100,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75022  100,00 

Zakup środków żywności   4220 100,00 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  15.411,85 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

75109  832,77 

Zakup usług pozostałych   4300 832,77 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  75113  14.579,08 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 3.350,62 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.021,47 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 293,14 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 8.613,85 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych   4360 300,00 

Dział 853 – Pozostałe działania w zakresie 

polityki społecznej 

  5.232,00        

Pozostała działalność 85395  5.232,00 

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

 3280 
5.200,00 



Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

 4350 32,00 

Ogółem :                                                                                                                             20.745,21 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 15.513,21 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    1,36 

Pozostała działalność  01095  1,36 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1,36 

Dział 750 – Administracja publiczna     100,00 

Pozostała działalność  75095  100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 100,00 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  15.411,85 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

75109  832,77 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 709,71 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 123,06 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  75113  14.579,08 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 13.869,08 

Zakup usług pozostałych   4300 710,00 

Ogółem :                                                                                                                             15.513,21 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


